中银稳进保本混合型证券投资基金保本周

期到期的提示性公告
中银稳进保本混合型证券投资基金保本周期到期的提示性公告

中银稳进保本混合型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：002288）根据中国证券监督管理委

员会《关于准予中银稳进保本混合型证券投资基金注册的批复》（证监许可[2015]2899号），于 2015年

12月 21日至 2016年 1月 26日进行募集，并于 2016年 1月 29日正式成立。本基金每个保本周期为三年，

第一个保本周期自 2016年 1月 29日起至 2019年 1月 29日止。

鉴于本基金的第一个保本周期即将到期，且本基金无法为转入下一保本周期确定保障义务人，本基金将不

能满足继续作为法律法规规定的避险策略基金运作的条件，为此，本基金管理人经与基金托管人协商一致，

根据《中银稳进保本混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）中“保本周期届满或

提前终止时，在满足法律法规和基金合同规定的基金存续要求的前提下，若本基金不符合上述保本基金存

续条件，则本基金将按基金合同的约定变更为‘中银稳进策略灵活配置混合型证券投资基金’。

为了保障广大投资者的利益，便于广大投资者审慎做出到期选择，本基金管理人将按照《基金合同》的约

定逐步披露本基金保本周期到期的各项安排，敬请广大投资者予以关注。投资者可登录本基金管理人网站

（www.bocim.com）或拨打本公司客服电话（400-888-5566）咨询相关事宜。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。

本基金转型为中银稳进策略灵活配置混合型证券投资基金，为混合型证券投资基金，一般情况下其风险和

预期收益高于货币市场基金和债券型基金，低于股票型基金。转型后的中银稳进策略灵活配置混合型证券

投资基金不再属于避险策略基金或保本基金，与转型前的中银稳进保本混合型证券投资基金具有不同的风

险收益特征，其预期风险高于中银稳进保本混合型证券投资基金。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金

的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告

中银基金管理有限公司

2019年 1月 23日